Nr 1
Nr 2
Nr 3

Kl. rek
KI. E.Rek
Kl. Jun
KI.EJ

Kl. NV
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI. V65
KI. V73

v A W N

Grovfelt
Nr. 1

Finfelt:
Nr.1

Grensestevne 2018

Mesterskapet grovelt

Roger Nilsen
Peder Bakken
Per Erik Oldertrgen

Klassemedaljer:
Vegard Fjeerli

Julie @stgard

Kjell Arne Fjzerli
Ingen deltagere

For fa deltakere

For fa deltakere
Morten Randen
Geir Hakon Nystuen
Mesterskapsmedalje
Mesterskapsmedalje
Per Gunnar Bakken
Jostein Hoseth

Lagskyting:

Tynset

Roger Nilsen

Per Erik Oldertrgen
Geir Hakon Nystuen

Tynset

Arne Roar Trgan
Embret Eggen
Per Oldertrgen

We,
-4 RerosBanken

- din styrke

oY

e

Tynset
Singsas
Tynset

36/24
36/13
35/24

Baverdalen 30/23

Tynset

30/24

Baeverdalen 30/27

Regros
Tynset

30/9
35/22

Dalsbygda 30/27
Rennebu 30/24

V65
V73
V73

106/70
36/24
35/24
35/22

87/51
30/17
28/13
29/21

BERGSTADEN TRELAST AS

Gylt medalje
Selv medalje
Selv medalje

Gylt medalje
Gylt medalje
Gylt medalje

Gylt medalje
Gylt medalje

Gylt medalje
Gylt medalje




Premieliste Mesterskap Klasse 3-5

1

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Roger Nilsen

Peder Bakken

Per Erik Oldertrgen

Geir Hakon Nystuen
Odd Arne Pedersen

Arild Duaas

Ingar Waag

Terje Rgstad
Torgeir Graneng
John Nordvik
Oddvar Dalen
Egil Magne
Hammervold
Martin Strypet
Sigbjern Hausberg
Ole Erik Thoresen
Kristian Westum
Helge Tarresvold
Tom Kappelslaen

Hans Runar Kojedal

Ole Kristian
Brgnstad

Tor Gaute Jgingsli
Egil Wikan

Terje Buseth
Hanne Waag
Lars Singsaas
Per Otto Opstad
Arne Magne
Stenvold

Morten Randen
Jan Ola Skott
Odd Sverre
Hakenstad

Hans Iver Kojedal
Einar Grue

Roald Trgeng
Arne Kuraas

Lars Neeprud

Jan Nilsen

Tore Mogset
Rune Stenmo
Age Sandnes
Asmund Skérild
Anita Jeere

Even Langli

Geir Stenvold
Britt Nesteby
Kristoffer Sandnes
Kojedal

Tynset
Singsas
Tynset

Tynset
Faset
Orkla
Surnadal
Soknedal
Faset
Surnadal
Faset

Eidsvag og Eidsegra

Alvdal
Surnadal
Hommelvik
Tynset
Glamos
Lesja
Rgros
Lomundal

Lom og Skjak
Nora

Singsas
Surnadal
Singsas

Rakvag
Brekken/Aursund

Rgros
Brekken/Aursund
Lesja

Raros
Tynset
Vingelen
Raros
Lillehammer
Tynset
Rindal
Stordalen
Glamos
Heim/Hemne
Rennebu
Rindal
Brekken/Aursund
Tynset
Rgros
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55
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55

55

55
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6/5

6/1

6/3

6/4
6/4
6/3
6/1
6/3
6/0
4/2
5/2
6/2

6/3
6/0
6/1
6/4
5/2
6/2
6/0
6/3

6/1
6/4
6/4
6/3
3/0
6/1
6/2

5/0
6/1
6/4

6/4
6/5
6/2
2/0
6/4
5/1
6/4
3/0
6/2
6/4
6/1
6/4
0/0
6/1
5/0

6/4

6/2

6/5

6/2
6/3
6/1
4/1
6/5
5/4
5/2
4/2
6/4

6/1
6/2
6/3
6/3
6/2
6/1
6/3
5/2

6/2
6/2
6/2
3/1
4/2
5/2
3/0

5/2
5/0
5/2

6/3
2/0
4/1
6/1
4/0
3/1
4/0
6/1
5/1
5/1
6/5
6/0
3/2
5/1
4/2

6/5

6/3

6/4

6/6
6/2
6/5
6/0
6/5
5/2
6/3
6/3
6/3

5/0
6/1
6/2
6/2
6/3
6/3
3/0
6/1

6/5
6/2
6/2
6/0
6/1
5/2
5/2

6/1
5/2
6/2

6/2
6/2
5/1
6/1
6/3
6/2
5/0
6/0
4/0
6/3
3/0
3/0
5/0
3/0
5/2

6/5

6/3

6/5

6/5
6/2
6/4
6/4
6/6
6/1
6/6
6/4
6/4

6/3
6/4
6/5
6/4
6/4
6/1
6/2
6/2

6/6
6/3
6/4
6/3
6/4
6/0
6/2

6/2
6/3
6/6

6/4
5/5
6/2
6/1
6/6
6/5
5/3
6/2
6/2
4/2
6/1
4/0
6/6
5/1
3/0

6/4

6/3

6/5

6/3
6/4
6/3
6/2
6/5
6/3
6/4
6/3
6/4

6/6
6/3
6/6
6/5
5/3
6/4
5/3
4/0

6/4
6/6
6/5
6/4
6/1
6/4
6/3

6/4
6/0
6/4

5/4
6/3
6/2
5/3
6/3
6/5
5/2
6/5
6/3
4/2
6/3
5/2
6/2
5/2
5/0

6/136/24
6/136/13
5/235/24

5/235/22
5/135/16
4/134/17
6/234/10
3/033/24
5/333/13
5/332/20
5/332/17
2/032/17

3/032/13
2/032/10
1/131/18
1/031/18
3/131/15
1/031/11
5/031/8

4/031/8

0/030/18
0/030/17
0/030/17
3/2.30/13
5/330/11
2/130/10
4/030/9

2/030/9
2/030/6
0/029/18

0/029/17
4/129/16
2/129/9
4/129/7
0/028/16
2/128/15
3/028/9
1/028/8
1/028/8
2/027/12
0/027/10
3/127/7
6/226/12
2/226/17
4/026/4

Gylt
medalje
Sglv
medalje
Sglv
medalje



46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

Arnfinn Berdal
Geir Rgnning
Even Midtfla
Thomas Stenvoll
Adrian Aasegaard
Stein Sandnes
Alf Erik Bolme
Jorun Jien Buseth
Olga Johanne
Tamnes

Hakon Moen

Klasse 1 36 Skudd

1

Stein Graneng

Klasse 2 36 Skudd

O J o U w N

Morten Randen
Roald Trgeng
Tore Mogset
Age Sandnes
Even Midtfla
Thomas Stenvoll
Stein Sandnes
Hakon Moen

Klasse 3 36 Skudd
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Geir Hakon Nystuen
Odd Arne Pedersen
Martin Strypet
Helge Tarresvold

Rindal

Vingelen

Fl& (Uttrandelag)
Soknedal

Tynset

Glamos

Rindal

Singsas
Brekken/Aursund

Brekken/Aursund

Faset

Raros

Vingelen

Rindal

Glamos

Fl& (Uttrgndelag)
Soknedal
Glamos
Brekken/Aursund

Tynset
Faset
Alvdal
Glamos

Ole Kristian Brgnstad Lomundal

Terje Buseth

Jan Ola Skott
Arne Kuraas

Geir Stenvold
Geir Rgnning
Adrian Aasegaard
Alf Erik Bolme
Olga Johanne
Tamnes

Klasse 4 36 Skudd
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Per Erik Oldertrgen
Arild Duaas

Terje Rgstad

John Nordvik
Sigbjgrn Hausberg
Kristian Westum
Tom Kappelslaen
Hanne Waag

Lars Singsaas
Einar Grue

Lars Neeprud
Rune Stenmo

Britt Nesteby

Singsas
Brekken/Aursund
Raros
Brekken/Aursund
Vingelen

Tynset

Rindal
Brekken/Aursund

Tynset
Orkla
Soknedal
Surnadal
Surnadal
Tynset
Lesja
Surnadal
Singsas
Tynset
Lillehammer
Stordalen
Tynset

WPhAhWNWDNDNWO

N

2/0

4/0

5/0
6/2
6/4
6/2
3/1
4/2
6/1
2/0

6/4
6/4
6/3
5/2
6/3
6/4
6/1
2/0
0/0
3/0
4/1
3/0
0/0

6/3
6/3
6/3
4/2
6/0
6/4
6/2
6/3
3/0
6/5
6/4
3/0
6/1

6/3
3/0
3/1
4/2
4/1
6/1
3/0
5/0
0/0

5/1

5/2
4/1
4/0
5/1
3/0
4/1
2/0
3/1

6/2
6/3
6/1
6/2
5/2
6/2
5/0
6/1
3/2
4/1
1/0
4/2
5/1

6/5
6/1
6/5
5/2
6/2
6/3
6/1
3/1
4/2
2/0
4/0
6/1
5/1

2/0
4/1
3/0
4/1
1/0
2/0
4/2
3/1
5/1

3/1

3/2

6/1
5/1
5/0
4/0
6/3
6/0
4/0
5/1

6/6
6/2
5/0
6/3
6/1
6/2
5/2
6/1
5/0
5/1
3/1
5/2
2/0

6/4
6/5
6/5
6/3
6/1
6/2
6/3
6/0
6/1
6/2
6/3
6/0
3/0

6/4
5/1
6/3
6/0
3/1
4/0
5/2
1/0
2/0

5/1

4/1

6/2
6/2
5/3
6/2
5/2
6/3
5/2
5/1

6/5
6/2
6/3
6/4
6/2
6/4
6/3
6/1
6/6
5/3
5/2
6/3
4/1

6/5
6/4
6/6
6/6
6/4
6/4
6/1
6/3
6/4
5/5
6/6
6/2
5/1

6/1
5/3
5/2
6/3
5/2
5/2
6/3
4/0
4/1

5/1

5/3

6/4
6/2
5/2
6/3
5/2
2/0
4/3
1/0

6/3
6/4
6/6
5/3
4/0
6/5
6/0
5/3
6/2
5/1
6/2
3/0
5/1

6/5
6/3
6/5
6/4
6/3
6/5
6/4
6/4
6/1
6/3
6/3
6/5
5/2

5/3
5/1
5/2
2/0
6/2
4/3
3/0
6/1
5/1

1/0

0/025/1
3/025/6
2/024/8
1/023/6
3/122/7
1/022/6
0/021/7
2/121/3
3/019/3

2/018/3

1

1/022/7 Kr

2/030/9Kr 2
2/129/9Kr 1
3/028/9 Kr 1

1/028/8
2/024/8
1/023/6
1/022/6
2/018/3

5/235/22
5/135/16
3/032/13
3/131/15
4/031/8
0/030/17
2/030/6
4/129/7
6/226/12
3/025/6
3/122/7
0/021/7
3/019/3

5/235/24
4/134/17
3/033/24
5/332/20
2/032/10
1/031/18
1/031/11
3/2.30/13
5/330/11
4/129/16
0/028/16
1/028/8

2/226/7

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

70

61
81
18

281
233
163
128
105

322
252
196
154
126



14 Kristoffer Sandnes
Kojedal
15 Jorun @ien Buseth

Klasse 5 36 Skudd
Roger Nilsen
Peder Bakken
Ingar Waag
Torgeir Graneng
Egil Magne
Hammervold
Ole Erik Thoresen
Hans Runar Kojedal
Tor Gaute Jgingsli
Per Otto Opstad

0 Odd Sverre
Hakenstad

11 Jan Nilsen

12 Anita Jeere

13 Arnfinn Berdal
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Klasse V55 36 Skudd
Oddvar Dalen

Egil Wikan

Arne Magne Stenvold
Hans lver Kojedal
Asmund Skérild

Even Langli

lasse R 30 Skudd
Vegard Fjeerli
Lars-Erik Lunde
Anna Dahl Haugen
Kristine Frostvoll
Kuraas
Tavan Charonyng

B w NP X oo d wh e

o

Klasse ER 30 Skudd

Magnus Dahl Haugen
Guri Gullgien Livoll

1 Julie @stgard
2 Jern Strypet

3 Erling Waag

4 Eskil Tuveng
5

6

Klasse J 30 Skudd
Kjell Arne Fjeerli
Hans Qie Beevre
Marius Tuveng
Ronja Hammervold
Soland Henningsmo

g > w N

Klasse NV 30 Skudd
1 Astrid Lunde

Rgros

Singsas

Tynset
Singsas
Surnadal
Faset

Eidsvag og Eidsgra

Hommelvik
Raros

Lom og Skjak

Rakvag
Lesja

Tynset
Rennebu
Rindal

Faset
Nora

Brekken/Aursund

Raros

Heim/Hemne

Rindal

Baeverdalen
Reinskytten
Brekken/Aursund

Raros

Reinskytten

Tynset
Alvdal
Surnadal
Dalsbygda

Brekken/Aursund

Vingelen

Baeverdalen
Baeverdalen

Dalsbygda

Eidsvag og Eidsgra

Dalsbygda

Reinskytten

5/0

5/0

6/5
6/1
6/1
6/0
6/2

6/1
6/0
6/1
6/1
6/4

5/1
6/1
6/3

5/2
6/4
6/2
6/4
6/4
6/4

6/5
6/4
5/0
3/0

0/0

6/4
6/6
6/4
6/3
6/5
5/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/5

6/0

4/2

3/1

6/4
6/2
4/1
5/4
6/4

6/3
6/3
6/2
5/2
5/2

3/1
6/5
2/0

4/2
6/2
3/0
6/3
5/1
6/0

6/4
6/5
6/2
5/1

0/0

6/5
6/4
6/4
6/2
6/2
6/2

6/5
6/5
6/5
6/4
6/5

6/3

5/2

1/0

6/5
6/3
6/0
5/2
6/3

6/2
3/0
6/5
5/2
6/2

6/2
3/0
6/4

6/3
6/2
5/2
6/2
6/3
3/0

6/5
5/0
6/3
5/0

0/0

6/5
6/4
6/5
5/2
5/3
6/4

6/5
6/2
5/4
6/6
3/1

4/0

3/0

4/0

6/5
6/3
6/4
6/1
6/4

6/5
6/2
6/6
6/0
6/6

6/5
6/1
6/1

6/4
6/3
6/2
6/4
4/2
4/0

6/5
6/2
6/5
5/3

3/3

6/6
6/4
5/3
6/4
6/5
3/1

6/5
6/5
6/6
6/5
6/6

6/2

5/0

6/1

6/4
6/3
6/2
6/3
6/4

6/6
5/3
6/4
6/4
6/4

6/5
6/3
5/3

6/3
6/6
6/3
5/4
4/2
5/2

6/4
5/4
5/1
6/4

3/1

6/4
6/5
6/4
6/3
5/2
6/3

6/6
6/6
6/3
5/3
6/5

1/0

4/026/4

2/121/3

6/136/24
6/136/13
6/234/10
5/333/13
2/032/17

1/131/18
5/031/8

0/030/18
2/130/10
0/029/18

2/128/15
0/027/10
0/025/11

5/332/17
0/030/17
4/0 30/9
0/029/17
2/027/12
3/127/7

30/23
28/15
28/11
24/8

6/4

30/24
30/23
29/20
29/14
28/17
26/13

30/27
30/24
29/24
29/24
27/22

23/5 Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

272
2277
171
137
104

270
150

163
87

183
117

155
95

70



Klasse V65 30 Skudd
Per Gunnar Bakken

O 0 J oy U WD

10
11
12
13
14
15

Klasse V73 30 Skudd

O J o Uk wN

Ne)

10
11
12
13
14

Klasse JEG 30 Skudd

1
2

Einar Thoresen
Bjorn Dahl

lvar Otto Husby
Idar Moseng
Arne Roar Trgan
Eilif Kokkvoll

Niklaus Haugrgnning
Peder Amundsgard

Rolf H Bakken
Ola Drevsjgmoen
Knut Nytun
Kristian Risbakken
Eivind @stbyhaug
Martin Berg

Jostein W. Hoseth
Odd Dalum
Halvor Berger
Jomar Valli

Per Oldertrgen
Per Dalasen

Arne Brendryen
Leif Grgndahl
Olav Solheim
Embret Eggen
Sigbjgrn Nystuen
Harald Nordtun
Harald Gundersen
Oliver Hagli

Steffen Liff
Einar Sjgvold

Lagskyting Finfelt

1 Tynset

Dalsbygda
Hommelvik
Raros
Trondhjems
Nora

Tynset
Brekken/Aursund
Byneset
Nesjestranda og
Skaala
Reinskytten
Fjeld
Reinskytten
Fjeld

Tydal
Reinskytten

Rennebu
Lesja
Bjgrnen (Jsterdal)
Hommelvik
Tynset
Alvdal
Folldal
Laiten
Soknedal
Tynset

@vre Rendal
@vre Rendal
Tynset
Tydal

Brekken/Aursund
Brekken/Aursund

Arne Roar Trgan (V65)
Embret Eggen (V73)
Per Oldertrgen (V73)

2 Brekken/Aursund
Eilif Kokkvoll (V65)
Anna Dahl Haugen (R)
Magnus Dahl Haugen (ER)

3 Reinskytten

Lars-Erik Lunde (R)
Rolf H Bakken (V65)
Martin Berg (V65)

6/6
6/4
6/5
6/6
6/5
6/4
6/6
6/2
6/5

6/4
6/5
6/5
6/4
6/6
6/4

6/6
6/5
6/5
6/5
6/6
6/4
6/5
6/5
6/5
6/4
6/2
6/2
6/1
5/1

6/6
5/1

30/17
28/13
29/21

30/17
28/11
28/17

28/15
29/13
27/13

6/6
6/5
6/6
6/3
6/6
6/3
6/3
6/4
6/4

6/2
5/5
5/4
6/1
6/5
6/3

6/4
6/3
6/5
6/4
6/4
5/4
5/4
4/3
4/1
5/3
5/1
4/1
6/3
4/1

6/6
5/3

6/5
6/5
6/5
6/4
6/3
6/2
6/3
6/5
5/2

5/4
6/6
5/3
4/1
6/4
3/1

6/4
6/5
5/4
5/2
5/3
6/4
6/4
6/3
6/4
6/3
5/3
5/1
6/2
6/1

5/3
5/2

6/5
6/5
6/3
6/4
6/4
6/6
6/4
6/0
6/5

6/1
6/4
6/6
6/3
4/1
6/4

6/5
6/4
6/6
6/5
6/5
6/5
6/5
6/4
6/6
6/2
6/6
6/4
5/2
6/5

6/6
6/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/4
6/2
6/1
6/3
6/2

6/2
5/3
6/4
6/2
5/1
6/1

6/5
6/4
6/5
6/5
6/3
6/3
5/2
6/3
6/2
5/1
5/4
5/1
2/1
4/0

6/5
6/3

30/27
30/24
30/24
30/22
30/22
30/17
30/17
30/14
29/18

29/13
28/23
28/22
28/11
27/17
27/13

30/24
30/21
29/25
29/21
29/21
29/20
28/20
28/18
28/18
28/13
27/16
26/9

25/9

25/8

29/26
27/12

87/51 Napp i pokal

86/45

84/41

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

309
245
197
165
134

301
239
177
147
116

140



Lagskyting Grovfelt

1 Tynset
Per Erik Oldertrgen (4)
Geir Hakon Nystuen (3)
Roger Nilsen (5)

2 Faset
Torgeir Graneng (5)
Oddvar Dalen (V55)
Odd Arne Pedersen (3)

3 Raros
Hans Iver Kojedal (V55)
Kristoffer Sandnes Kojedal (4)
Hans Runar Kojedal (5)

4 Brekken/Aursund
Arne Magne Stenvold (V55)
Geir Stenvold (3)
Jan Ola Skott (3)

35/24
35/22
36/24

33/13
32/17
35/16

29/17
26/4
31/8

30/9
26/12
30/6

106/70 Napp i pokal

100/46

86/29

86/27



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Fla Uttrgndelag sk.l.

Fl& (Uttrgndelag) sk.l.

co / Kai Eskelund,
Radhusveien
7224 MELHUS

Even Midtfla (2)

1 deltagere

24/8

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Alvdal sk.l.

Alvdal sk.l.

v/ Hans Sollid
@verbrenna 14
2560 ALVDAL

Martin Strypet (3) 32/13
Nr 3 36 Skudd 32/13 Kr 163 Kr 163
Jarn Strypet (ER) 30/23
Nr 2 30 Skudd 30/23 Kr 117 Kr 117
Per Dalasen (V73) 29/20
3 deltagere Totalt Kr 280,-
RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Faset sk.l.

Faset sk.l.
Stein Graneng
Faset

2500 TYNSET

Torgeir Graneng (5) 33/13

Nr 4 36 Skudd 33/13 Kr 137 Kr 137
Stein Graneng (1) 22]7

Nr 1 36 Skudd 2217 Kr 70 Kr 70
Odd Arne Pedersen (3) 35/16

Nr 2 36 Skudd 35/16 Kr 233 Kr 233
Oddvar Dalen (V55) 32/17

Nr 1 36 Skudd 32/17 Kr 270 Kr 270
4 deltagere Totalt Kr 710,-

RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8

Arranger:Brekken/Aursund SKL

02.04.2018
Oppgjarsark Tynset sk.l.
Tynset sk.l.
Per Kristian Bangen
2500 TYNSET
Geir Hakon Nystuen (3) 35/22
Nr 1 36 Skudd 35/22 Kr 281 Kr 281
Roger Nilsen (5) 36/24
Nr 1 36 Skudd 36/24 Kr 272 Kr 272
Jan Nilsen (5) 28/15
Einar Grue (4) 29/16
Britt Nesteby (4) 26/7
Adrian Aasegaard (3) 2217
Kristian Westum (4) 31/18
Per Erik Oldertrgen (4) 35/24
Nr 1 36 Skudd 35/24 Kr 322 Kr 322
Julie @stgard (ER) 30/24
Nr 1 30 Skudd 30/24 Kr 183 Kr 183
Harald Gundersen (V73) 25/9
Per Oldertrgen (V73) 29/21
Nr 5 30 Skudd 29/21 Kr 116 Kr 116
Embret Eggen (V73) 28/13
Arne Roar Trgan (V65) 30/17
13 deltagere Totalt Kr1174,-
RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Raros sk.l.

Rgros sk.l.
Postboks 197

7361 ROROS
Hans Iver Kojedal (V55) 29/17
Arne Kuraas (3) 29/7
Kristoffer Sandnes Kojedal (4) 26/4
Hans Runar Kojedal (5) 31/8
Morten Randen (2) 30/9
Nr 1 36 Skudd 30/9 Kr 261 Kr 261
Bjagrn Dahl (V65) 30/24
Nr 3 30 Skudd 30/24 Kr 197 Kr 197
Kristine Frostvoll Kuraas (R) 24/8
7 deltagere Totalt Kr 458,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Rennebu sk.l.

Rennebu sk.l.

Pb 2
7399 RENNEBU

Anita Jeere (5) 27110
Jostein W. Hoseth (V73) 30/24
Nr 1 30 Skudd 30/24 Kr 301 Kr 301
2 deltagere Totalt Kr 301,-
RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

LLom og Skjak sk.l.

Lom og Skjak sk.l.

Tore J. Odden
Skjakvegen 429

2690 SKJAK
Tor Gaute Jgingsli (5) 30/18
1 deltagere Totalt Kr0,-
RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Rindal sk.l.

Rindal sk.l.
Even Langli
Langlivegen 43
6657 RINDAL

Alf Erik Bolme (3) 21/7
Arnfinn Berdal (5) 25/11
Tore Mogset (2) 28/9
Nr 3 36 Skudd 28/9 Kr 118 Kr 118
Even Langli (V55) 2717
4 deltagere Totalt Kr 118,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Orkla sk.l.

Orkla sk.l.
Postboks 97

7321 FANNREM

Arild Duaas (4) 34/17
Nr 2 36 Skudd 34/17 Kr 252 Kr 252
1 deltagere Totalt Kr 252,-
RgrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Nora sk.l.

Nora sk.l.

v/ Per Arne Mikkelsen
Bleestermyrveien 4

2550 OS | 3STERDALEN

Egil Wikan (V55) 30/17
Nr 2 36 Skudd 30/17 Kr 150 Kr 150
Idar Moseng (V65) 30/22
Nr 5 30 Skudd 30/22 Kr 134 Kr 134
2 deltagere Totalt Kr 284,-
RgrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Hommelvik sk.l.

Hommelvik sk.l.

Selbuveien 53
7550 HOMMELVIK

Ole Erik Thoresen (5) 31/18
Jomar Valli (V73) 29/21
Nr 4 30 Skudd 29/21 Kr 147 Kr 147
Einar Thoresen (V65) 30/24
Nr 2 30 Skudd 30/24 Kr 245 Kr 245
3 deltagere Totalt Kr 392,-
RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Vingelen sk.l.

Vingelen sk.l.

Vegard Aasheim Storsve
Vingelen

2542 VINGELEN

Roald Trgeng (2) 29/9
Nr 2 36 Skudd 29/9 Kr 181
Geir Rgnning (3) 25/6
Guri Gullgien Livoll (ER) 26/13
3 deltagere Totalt

Kr 181

Kr 181,-

RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Surnadal sk.l.

Surnadal sk.l.

v/ Stein Olav Gravem
Skolevn. 3

6652 SURNA

Ingar Waag (5) 34/10

Nr 3 36 Skudd 34/10 Kril71 Kri171
Hanne Waag (4) 30/13
John Nordvik (4) 32/20

Nr 4 36 Skudd 32/20 Kr 154 Kr 154
Sigbjgrn Hausberg (4) 32/10

Nr 5 36 Skudd 32/10 Kr 126 Kr 126
Erling Waag (ER) 29/20
5 deltagere Totalt Kr 451,-

RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Lomundal sk.l.

Lomundal sk.l.

6658 RINDALSSKOGEN

Ole Kristian Brgnstad (3) 31/8
Nr 5 36 Skudd 31/8 Kr 105 Kr 105
1 deltagere Totalt Kr 105,-
RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Lillehammer sk.l.

Lillehammer sk.l.
Postboks 1094,

2605 LILLEHAMMER

Lars Neeprud (4)

1 deltagere

28/16

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Lesja sk.l.

Lesja sk.l.
Postboks 63

2665 LESJA

Tom Kappelslaen (4) 31/11
Odd Sverre Hakenstad (5) 29/18
Odd Dalum (V73) 30/21
Nr 2 30 Skudd 30/21 Kr 239 Kr 239
3 deltagere Totalt Kr 239,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Soknedal sk.l.

Soknedal sk.l.

V/Olav Noralf Stensas
Sgrbygda

7288 SOKNEDAL

Terje Rostad (4) 33/24
Nr 3 36 Skudd 33/24 Kr 196 Kr 196
Thomas Stenvoll (2) 23/6
Olav Solheim (V73) 28/18
3 deltagere Totalt Kr 196,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Heim/Hemne sk.l.

Heim/Hemne sk.l.

v/ Jon Ivar Hansen
Kvilsteinveien 11

7206 HELLANDSJ@EN

Asmund Skarild (V55)

1 deltagere

27/12

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8 Arranger:Brekken/Aursund SKL
02.04.2018

Oppgjarsark Singsas sk.l.

Singsas sk.l.

v/ Terje Buseth
Kotsay

7387 SINGSAS

Jorun dien Buseth (4) 21/3
Lars Singsaas (4) 30/11
Terje Buseth (3) 30/17
Peder Bakken (5) 36/13
Nr 2 36 Skudd 36/13 Kr 227 Kr 227
4 deltagere Totalt Kr 227,-

RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04 WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Stordalen sk.l.

Stordalen sk.l.
v/Odd Stenmo
Daladal

7530 MERAKER

Rune Stenmo (4)

1 deltagere

28/8

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Eidsvag og Eidsgra sk.l.

Eidsvag og Eidsara sk.l.

Eidsgra
6460 EIDSVAG | ROMSDAL

Egil Magne Hammervold (5) 32/17
Nr 5 36 Skudd 32/17 Kr 104 Kr 104
Ronja Hammervold (J) 29/24
2 deltagere Totalt Kr 104,-
RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Rakvag sk.l.

Rakvag sk.l.

Per Otto opstad
Innsidevegen 448
6475 MIDSUND

Per Otto Opstad (5)

1 deltagere

30/10

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Glamos sk.l.

Glamos sk.l.

Bekkosveien 246
7372 GLAMOS

Stein Sandnes (2) 2216
Helge Tarresvold (3) 31/15
Nr 4 36 Skudd 31/15 Kr 128 Kr 128
Age Sandnes (2) 28/8
3 deltagere Totalt Kr 128,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8

Arranger:Brekken/Aursund SKL

02.04.2018
Oppgjarsark Brekken/Aursund sk.l.
Brekken/Aursund sk.l.
v/ Olga Johanne Tamnes
Aursundveien 2192
7372 GLAMOS
Arne Magne Stenvold (V55) 30/9
Hakon Moen (2) 18/3
Jan Ola Skott (3) 30/6
Olga Johanne Tamnes (3) 19/3
Geir Stenvold (3) 26/12
Magnus Dahl Haugen (ER) 28/17
Anna Dahl Haugen (R) 28/11
Eilif Kokkvoll (V65) 30/17
Steffen Liff (JEG) 29/26
Nr 1 30 Skudd 29/26 Kr 140 Kr 140
Einar Sjgvold (JEG) 27/12
10 deltagere Totalt Kr 140,-

RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Tydal sk.l.

Tydal sk.l.

Aune
7590 TYDAL

Eivind @stbyhaug (V65)
Oliver Hagli (V73)

2 deltagere

27/17

25/8

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8 Arranger:Brekken/Aursund SKL
02.04.2018

Oppgjarsark Trondhjems sk.l.

Trondhjems sk.l.

v/ Ole R. Thanem
Bromstadekra 4
7046 TRONDHEIM

Ivar Otto Husby (V65) 30/22
Nr 4 30 Skudd 30/22 Kr 165 Kr 165
1 deltagere Totalt Kr 165,-
RarosBanken

RCM

19:35 - 02.04 WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8 Arranger:Brekken/Aursund SKL
02.04.2018
Oppgjarsark Byneset sk.l.

Byneset sk.l.
Postboks 21

7070 BOSBERG

Niklaus Haugrgnning (V65) 30/14

1 deltagere Totalt Kr0,-

RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04 WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Baeverdalen sk.l.

Baeverdalen sk.l.
Lilli Husby

6644 BAEVERFJORD

Vegard Fjeerli (R) 30/23

Nr 1 30 Skudd 30/23 Kr 163 Kr 163
Kjell Arne Fjeerli (J) 30/27

Nr 1 30 Skudd 30/27 Kr 155 Kr 155
Hans Qie Beevre (J) 30/24

Nr 2 30 Skudd 30/24 Kr 95 Kr 95
3 deltagere Totalt Kr 413,-

RarosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

@vre Rendal sk.l.

@vre Rendal sk.l.

@vre Rendal
2485 RENDALEN

Sigbjgrn Nystuen (V73) 27116

Harald Nordtun (V73) 26/9

2 deltagere Totalt Kr0,-
RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Folldal sk.l.

Folldal sk.l.

v/ Lars Henrik Odden
Liavegen 304

2580 FOLLDAL

Arne Brendryen (V73)

1 deltagere

28/20

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Bjornen @sterdal sk.l.

Bjagrnen (Jsterdal) sk.l.

Bjgrnen skytterlag
Storelvdalsveien 5954
2476 ATNA

Halvor Berger (V73) 29/25
Nr 3 30 Skudd 29/25 Kr 177 Kr 177
1 deltagere Totalt Kr177,-
RgrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Dalsbygda sk.l.

Dalsbygda sk.l.

2552 DALSBYGDA

Marius Tuveng (J) 29/24
Eskil Tuveng (ER) 29/14
Soland Henningsmo (J) 27122
Per Gunnar Bakken (V65) 30/27
Nr 1 30 Skudd 30/27 Kr 309 Kr 309
4 deltagere Totalt Kr 309,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Reinskytten sk.l.

Reinskytten sk.l.

v/ Kjell Hammeren
Brenngygardsvegen 2
2660 DOMBAS

Lars-Erik Lunde (R) 28/15
Nr 2 30 Skudd 28/15 Kr 87 Kr 87
Astrid Lunde (NV) 23/5
Nr 1 30 Skudd 23/5 Kr 70 Kr 70
Rolf H Bakken (V65) 29/13
Knut Nytun (V65) 28/22
Martin Berg (V65) 27/13
Tavan Charonyng (R) 6/4
6 deltagere Totalt Kr 157,-
RegrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Laiten sk.l.

Laiten sk.l.

Per Egil Storsveen
Smiuvegen 15
2345 ADALSBRUK

Leif Grgndahl (V73)

1 deltagere

28/18

Totalt

Kr 0,-

19:35 - 02.04

RgrosBanken
RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8
02.04.2018
Oppgjarsark

Arranger:Brekken/Aursund SKL

Fjeld sk.l.

Fjeld sk.l.

V/Vegard Drevsjgmoen
Kopparleden 978

2443 DREVSJQ

Ola Drevsjgmoen (V65) 28/23

Kristian Risbakken (V65) 28/11

2 deltagere Totalt Kr0,-
RerosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8 Arranger:Brekken/Aursund SKL
02.04.2018
Oppgjarsark Nesjestranda og Skaala sk.l.

Nesjestranda og Skaala sk.l.
Hovdenakken
6456 SKALA

Peder Amundsgard (V65) 29/18

1 deltagere Totalt Kr0,-

RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04 WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8

Arranger:Brekken/Aursund SKL

02.04.2018

Betalingsliste Premiesum
Fl& (Uttrandelag) 42305400593 0,-
Alvdal 18223587751 280,-
Faset 18952617466 710,-
Tynset 18851485488 1174,-
Rgros 42800528520 458, -
Rennebu 42607106694 301,-
Lom og Skjak 20852107201 0,-
Rindal 41114325617 118,-
Orkla 42703160128 252,-
Nora 18852205802 284,-
Hommelvik 43198542505 392,-
Vingelen 18852004777 181,-
Surnadal 40406042199 451,-
Lomundal 41114324467 105,-
Lillehammer 20002418372 0,-
Lesja 20852647575 239,-
Soknedal 43334837654 196,-
Heim/Hemne 43121282055 0,-
Singsas 43551312667 227 .-
Stordalen 44652381518 0,-
Eidsvag og Eidsgra 41060930234 104,-
Rakvag 41080500287 0,-
Glamos 42800525025 128,-
Brekken/Aursund 42800526617 140,-
Tydal 42850790099 0,-
Trondhjems 42305706269 165,-
Byneset 86012085070 0,-
Baeverdalen 40405569045 413,-
@vre Rendal 18503300865 0,-
Folldal 18952526940 0,-
Bjgrnen (Jsterdal) 18503103253 177,-
Dalsbygda 18852211454 309,-
Reinskytten 20650721277 157,-
Laiten 18652000203 0,-
Fjeld 18222899520 0,-
Nesjestranda og Skaala 39800703577 0,-
Prem ut Totalt Kr 6961,-

RgrosBanken

19:35 - 02.04

RCM

WWW.MEGALINK.NO



Grensestevnet DC-8 Arranger:Brekken/Aursund SKL
02.04.2018

Regnskap
Grovfelt
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave
EJ 0 200,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
1 1 200,- 200,- 70,- 70,- 70,- 0 0
2 8 200,- 1600,- 70,- 560,- 560,- 0 0
3 13 200,- 2600,- 70,- 910,- 910,- 0 0
4 15 200,- 3000,- 70,- 1050,- 1050, - 0 0
5 13 200,- 2600,- 70,- 910,- 911,- 0 0
V55 6 200,- 1200,- 70,- 420,- 420,- 0 0
AG3 0 180,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
A 0 180,- 0,- 70,- 0,- 0. 0 0
HK416 0 180,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
Finfelt
NU 0 80,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
R 5 150,- 750,- 50,- 250,- 250,- 0 0
ER 6 150,- 900,- 50,- 300,- 300,- 0 0
J 5 150,- 750,- 50,- 250,- 250,- 0 0
V65 15 200,- 3000,- 70,- 1050,- 1050, - 0 0
V73 14 200,- 2800,- 70,- 980,- 980,- 0 0
NV 1 150,- 150,- 70,- 70,- 70,- 0 0
JEG 2 180,- 360,- 70,- 140,- 140,- 0 0
Lagskt
Finfelt 3 50,- 150,- 0,- 0,- 0,- 0 0
Grovfelt 4 100,- 400,- 0,- 0,- 0,-
Totalt 104 20460,- 6960,- 6961,- 0 0
RgrosBanken
RCM

19:35 - 02.04 WWW.MEGALINK.NO



